[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.09.2020

                                                                             № 16/82
г. Благовещенск

В  соответствии  со  статьей  4 Закона Амурской  области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/115 (в редакции решения от 09.09.2014 № 80/88), следующие изменения:
1.1. Группу «Главная должность» подраздела «Категория «Руководители» раздела I изложить в следующей редакции:

«Главная должность

1. Руководитель аппарата мэра города Благовещенска.

2. Начальник управления, имеющего статус юридического лица;

председатель комитета, имеющего статус юридического лица;

начальник отдела, имеющего статус юридического лица.

3. Заместитель:  начальника управления, имеющего статус юридического лица; председателя комитета, имеющего статус юридического лица; начальника отдела, имеющего статус юридического лица.»;
1.2. Группу «Главная должность» подраздела «Категория «Руководители» раздела II изложить в следующей редакции:

«Главная должность

1. Руководитель аппарата.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (Ю.А. Грошев).

Мэр города Благовещенска                                                            О.Г. Имамеев

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/115